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Zakladné udaje

Vznik, vyvoj a rizika spolocnosti

Emitent vznikol zalozenim akciovej spolo¢nosti a prijatim stanov podla ustanoveni Zakona o obchodnych
korporaciach dna 14.6.2019 a do obchodného registra vedeného u Méstského soudu v Praze, sp. zn.: B
24488 bola zapisana dna 18.6.2019. Spolo¢nost bola zalozenéd podla ¢eského prava ako akciova spolocnost
na dobu neurditd. Spolocnost je pravnickou osobou zalozenou za Gc¢elom podnikania.

Obchodné meno:
CS Apparel Group, a.s. (dalej len ,,Emitent®).

Webové sidlo, kde sa nachadzaju regulované informacie:
www.across.sk

LEI kéd emitenta:
315700NDPADS8K45R1C44

Miesto registracie:
Okresny sud vedeny u Méstského soudu v Praze, Spisovéa znacka: B 24488

Vznik Emitenta:
Dhom zapisu do Obchodného registra vedeného u Méstského soudu v Praze dna 18.6.2019.

Doba trvania:
Emitent bol zaloZeny na dobu neurcitd.

Sposob zalozZenia:
Notéarskym zapisom dna 14. 6. 2019 cislo NZ 225/2019, N 249/2019 spisanym JUDr. Petrem Hochmanem,
notdrom so sidlom v Prahe, s notarskou kancelarii v Prahe 1, Na Pfikopé 14.

Pravna forma:
Akciova spoloc¢nost.

Rozhodné pravo:
Emitent vykondva svoje ¢innosti v stlade s prévnymi predpismi Ceskej republiky, kde mé sidlo a Slovenskej
republiky, kde vydal Dihopisy. Vo vztahu k emisii Dlhopisov je rozhodné pravo Slovenskej republiky.

Sidlo:
U Hvézdy 1451/4, Bfevnov, 162 00 Praha 6.

Telefonne cislo:
+4212 5824 0300

Kontaktna osoba:
Miroslav Kolar, ¢len predstavenstva
Martin Stépan, ¢len predstavenstva

E-mail:
info@across.sk

Zakladné imanie:
2 000 000 CZK



Predmet c¢innosti:

- prendjom nehnutelnosti, bytov a nebytovych priestorov.

Emitent je holdingovou spolo¢nostou, ktord zdruzuje spoloc¢nosti, ktoré sa venuji maloobchodu,
velkoobchodu a internetovému obchodu v oblasti médy a Sportu. Emitent je UspeSnym predajcom mody v
Cechach a na Slovensku. Emitent prevadzkuje viac ako 100 obchodov a zaistuje velkoobchodny a
internetovy predaj prostrednictvom vlastnej modernej eshopovej platformy. Emitent, alebo jeho dcérske
spolo¢nosti, majl vo svojom portféliu vyhradné zasttpenie pre CR a SR pre tspesnt americkl $portovi
znacku Under Armour. Od roku 2020 Emitent, alebo jeho dcérske spolocnosti, prevadzkuju aj ispesné
eshopy www.underarmour.cz a www.underarmour.sk. Emitent tiez vlastni znacku volnocasového oblecenia
SAM 73 a internetovy obchod www.sam73.cz a www.sam73.sk. SAM 73 méa viac ako 15-ro¢nu tradiciu a ma
velmi silnd klientskd zakladriu hlavne v strednych a mensich mestach CR. Od druhej polovice roka 2020
Emitent prostrednictvom dcérskej spolo¢nosti CS Retail 1969, s.r.o., exkluzivne zastupuje svetoznamu
americkd znaéku GAP v Cechéch a na Slovensku a zabezpeduje prevadzku internetovych obchodov
www.gapstore.cz a www.gapstore.sk. Emitent sam alebo prostrednictvom dcérskej spolo¢nosti bude pre CR
a SR zastresovat i velkoobchodny predaj.

Hlavné pravne predpisy, ktorymi sa Emitent riadi

Emitent vykondva svoje ¢innosti v stlade s pravnymi predpismi Ceskej republiky, kde mé sidlo a Slovenskej
republiky, kde vydal Dlhopisy. Pravne predpisy, podla ktorych Emitent riadi a prevadzkuje svoju ¢innost v
Ceskej republike, st najma (ale nie vyluéne): zakon ¢. 513/1991 Sb. - Obchodni zakonik (d'alej len ,Obchodny
zdkonnik® ), zdkon €. 89/2012 Sb. - Obclansky zdkonik (dalej len ,,Obciansky zakonnik®), zdkon ¢. 455/1991 Sb.
o zivnostensky zékon (dalej len ,Zivnostensky zédkon*), zakon ¢. 90/2012 Sb., o obchodnich spole¢nostech a
druzstvech (zdkon o obchodnich korporacich) (dalej len ,zadkon o obchodnych korporaciach®), zakon ¢.
586/1992 Sb. - Z&kon o danich z piijml (dfalej len ,Z&kon o dani z prijmov CR), zdkon 182/2006 Sb. o
Upadku a zplsobech jeho feseni (Insolvencni zakon) (dalej len ,,Insolvencni zdkon®). Pravne predpisy, podla
ktorych Emitent vydal Dlhopisy v Slovenskej republike, st najma (ale nie vyluc¢ne): zédkon ¢. 566/2001Z. z. o
cennych papieroch a investi¢nych sluzbach v zneni neskorsich predpisov (dalej len ,,Zakon o cennych
papieroch®), zakon ¢&. 530/1990 Zb. o dlhopisoch v zneni neskorsich predpisov (dalej len ,,Zadkon o
dlhopisoch®), zédkon ¢. 595/2003 Z. z. o dani z prijmov v zneni neskorsich predpisov (dalej len ,,Zakon o dani
Z prijmov®).

Akcionari emitenta:
e Across Finance, a.s., ICO: 35 887 753, so sidlom Zochova 3, 811 03 Bratislava, podiel 50 % na ZI a HP,
e MM retail invest, s.r.o., ICO: 082 56 446, so sidlom U Hvézdy 1451/4, 162 00 Praha 6, podiel 50 % na
ZlaHP
Z| — zékladné imanie
HP — hlasovacie prava

Predstavenstvo:

Predstavenstvo Emitenta v prvom polroku 2022 pracovalo v tomto zlozeni:
e Miroslav Kolaf — ¢len predstavenstva od 18.6.2019
e Martin Stépén — ¢len predstavenstva od 18.6.2019

Pocet zamestnancov

Pracovnopravne vztahy su v skupine rieSené v sulade so zékonom ¢. 262/2006 Zb. Zakonnika prace vratane
vSetkych noviel a nadvazujlcich predpisov a dalej tiez v sulade so zdkonom ¢. 435/2004 Zb.

0 zamestnanosti.



Priebezna sprava

Ruska invazia na Ukrajinu sa zacala v rannych hodinach dna 24.2.2022 invaziou ozbrojenych sil Ruskej
federacie na Ukrajinu. Tento prebiehajlci vojensky konflikt bude mat nasledky v globainej ekonomike, ktora
pociti désledky krizy prostrednictvom pomalSieho rastu, narusenia obchodu a vysSsej inflacie. Neistota
zasiahne ceny aktiv, povedie k sprisneniu financnych podmienok a pravdepodobne podnieti odliv kapitalu z
rozvijajucich sa trhov. Vypadky v dodavke surovin a extrémny rast ich cien zasiahnu aj slovenskl ekonomiku.

Emitent nepdsobi na ruskom, bieloruskom a ani ukrajinskom finané¢nom trhu. Vzhladom na charakter
podnikatelskej ¢innosti Emitenta vzniknuta situdcia s prebiehajlcim vojenskym konfliktom na Ukrajine nema
na Emitenta ziadny meratelny vplyv. Vedenie Emitenta si postavilo plan, bude postupovat s rozvahou v
nepretrzitej ¢innosti a snazit sa fungovat dalej ako zdravy subjekt. Rovnako bude podrobne vyhodnocovat
vzniknutd situdciu, jej mozné dopady na Emitenta a v pripade potreby podnikat a prijimat opatrenia na
odvrétenie a zmiernenie pripadnych negativnych nasledkov, ktoré by mohli z uvedeného titulu vzniknat.
Emitent aktudlne nepldnuje poziadat o opatrenia verejnej pomoci, kedZe neocakdava vyrazny vplyv vojny na
Ukrajine na finan¢nd situaciu, vykonnost a penazné toky.

V Case zostavenia tejto polrocnej financnej spravy vedenie Emitenta nezaznamenalo v suvislosti s COVID-19
zretelny/vyznamny pokles podnikatelskej a obchodnej aktivity a financnej situacie, nakolko sa vsak situacia
stadle meni, preto nemozno predvidat buduice Gcinky/dopady. Emitent bude pokracovat v monitorovani
potencidlneho dopadu a podnikne vsetky mozné kroky na zmiernenie akychkolvek negativnych Gcinkov na
spolo¢nost.

Emitent po skonceni prvého polroku 2022 nezaznamenal ziadne udalosti, ktoré by mali vyznamny vplyv na
finan¢nu a majetkovu situaciu vykdzanu v polroc¢nej Gctovnej zavierke 2022. Emitent neeviduje Ziadne
vyznamné zmeny majlce vplyv na oblast podnikania Emitenta, vratane vyznamnych zmien v oblasti novych
produktov alebo novych sluZieb.

Na riadnom valnom zhromazdeni Emitenta, ktoré sa uskutocnilo dfa 4. 3. 2022 akcionari prerokovali
Vyroc¢nu spravu 2021, schvalili individudlnu actovnu zévierku za rok 2021 a prerokovali navrh na rozdelenie
zisku za rok 2021. Riadne valné zhromazdenie Emitenta po prerokovani hlasovanim rozhodlo aj o schvaleni
auditora pre rok 2022, ktorym je spolo¢nost ECOVIS blf s.r.0., so sidlom Betlémské ndmésti 351/6, Staré
Mésto, 110 00 Praha 1, ICO: 276 08 875, zapisant v obchodnom registri vedenom Méstskym soudem v Praze,
sp. zn. C 118619.

Na mimoriadnom valnom zhromazdeni Emitenta, ktoré sa uskutocnilo dna 7. 4. 2022 akcionari Emitenta
rozhodli o vydani emisie Dlhopisov FASHION EMPIRE EUR v celkovej menovitej hodnote 10.000.000 EUR.
Podmienky emisie su uvedené v Emisnych podmienkach zo dna 20. 4. 2022. Dlihopisy FASHION EMPIRE
EUR boli vydané dna 20. 4. 2022 s menovitou hodnotou jedného dlhopisu 100 EUR a budu splatné dna
20.4.2027.

Spotrebitelské ceny v juni 2022 podla eurépskej harmonizovanej metodiky medziro¢ne vzrastli 0 12,6 %, v
maji 2022 bola tato hodnota 11,8 %. Medzimesacna HICP inflacia dosiahla v juni 1,1 %, zatial ¢o v juni
minulého roka bola jej hodnota 0,4 %. Priemerna ro¢na miera inflacie HICP v juni 2022 (priemer
harmonizovanych indexov spotrebitel'skych cien za poslednych 12 mesiacov oproti priemeru
predchadzajlcich 12 mesiacov) sa zvysila v porovnani s jej hodnotou v predchddzajicom mesiaci maj 2022
o 0,8 percentudlneho bodu na hodnotu 7,1 %.

Ceny energii po vypuknuti vojny na Ukrajine vyrazne vzrastli. Aj nadalej st hlavnou pri¢inou vysokej miery
inflacie. Trhové ukazovatele naznacuju, ze ceny energii v najblizSom obdobi zostanu vysoké, neskér sa vSak
maju o niec¢o zmiernit. Prudko vzrastli i ceny potravin. Pri¢inou st zvySené dopravné a vyrobné naklady,
najma vyssie ceny hnojiv, ktoré Ciastocne suvisia s vojnou na Ukrajine.

Rast cien sa rozsiril do viacerych sektorov. Ceny energii vyvolavaju rast cien v mnohych sektoroch. Na rast
cien tlacia i ponukové obmedzenia a normalizacia dopytu poc¢as znovu otvarania ekonomiky. Ukazovatele
zékladnej inflacie v poslednych mesiacoch prekrocili Uroven dvoch percent. Vzhladom na tlohu docasnych
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faktorov suvisiacich s pandémiou a nepriame Uc¢inky vysSich cien energif je trvanie narastu tychto
ukazovatelov neisté.

Na dalSie hospodarske obdobie si Emitent nie je vedomy Ziadnych vyznamnych rizik a neistot, ktoré by mohli
vyznamne negativne ovplyvnit ¢innost a chod spolo¢nosti. Na hospodéarenie spolo¢nosti véak pésobi
mnozstvo faktorov, z ktorych viaceré predstavuju isté rizikd vznikajlce priebeZzne na konkurené¢nom trhu.
Pokial by doslo k materializacii niektorého z takychto rizik, mohlo by to mat podstatny negativny vplyv na
podnikanie, finan¢nu situdciu, vyhlady a vysledky hospoddarenia Emitenta. Hospodarsky vyvoj Emitenta viac
¢i menej ovplyvnuje celosvetova hospodarska situacia, vratane vyvoja makroekonomickej situacie

v Slovenskej republike. Rizikové faktory suvisia najmé s poziadavkami na klimatické zmeny, zmeny

v hodnotach klientov, zmeny tykajluce sa novych trhov, demografické zmeny, zmeny suvisiace

s posilhovanim konkurencie, s novymi poziadavkami zédkaznikov, zavadzanim novych technolégii, so
znizovanim nakladov.

Riziké a neistoty v podnikani Emitenta stabilizuje v budicom obdobi vytvorenim timu odbornikov, ktori mu
pombzu lepsie alokovat zdroje, vytvorit jednotnd obchodnd stratégiu a dosiahnut lepsie finan¢né
a hospodarske vysledky.

Emitent sa nikdy neocitol v platobnej neschopnosti a neprevzal Ziadne zaruky. K datumu vyhotovenia polro¢nej
uctovnej zavierky neudelila Emitentovi ani cennym papierom vydanym emitentom na ziadost Emitenta, alebo
v spoluprdci s nim, ratingové hodnotenie ziadna ratingova agentura.

Emitent neeviduje ku driu vyhotovenia priebeznej Uctovnej zavierky Ziadne vyznamné zmluvy mimo bezného
vykonu svojej podnikatelskej ¢innosti. Emitent neeviduje vyznamné pohladavky a zavazky voci svojim
akcionarom. Emitent nema zriadenu organiza¢nu zlozku v zahranici.



Priebezna uc¢tovna zavierka

Detailné informécie o ekonomickej a finan¢nej situacii Emitenta su uvedené v priebeznej Gctovnej zavierke
v skratenej Strukture, ktora nie je overena auditorom.

Priebezné uctovna zéavierka je vypracovana vo forme skratenej sivahy, skrateného vykazu ziskov a strat

a poznamok.

Pri priprave skratenej Struktury slvahy a skrateného vykazu ziskov a strat Emitent dodrzal rovnaké zasady
uctovania a ocefiovania ako pri priprave ro¢nych finanénych sprav.



Vyhlasenie

V mene spolo¢nosti CS Apparel Group, a.s., IC: 082 61 512, spolo¢nost zapisana v Obchodnom registri
Okresného sudu vedenom u Méstského soudu v Praze, spisové znacka: B 24488, so sidlom U Hvézdy 1451/4,
Brevnov, 162 00 Praha 6, Ceska republika, vyhlasujeme, ze podla nasich najlepsich znalosti polro¢né finan¢na
sprava obsahuje pravdivy a verny obraz aktiv, pasiv, finan¢nej situacie a hospodarskeho vysledku emitenta CS
Apparel Group, a.s., spolu s opisom délezitych udalosti, hlavnych rizik a neistot, ktorym celi a ku ktorym doslo
v prvych Siestich mesiacoch uU¢tovného obdobia roka 2022. Tato polro¢na financ¢na sprava nie je overena
auditorom.

V Bratislave 28. 9. 2022

R/IIN RS

Miroslav KolaF¥ Martin Stépan
¢len predstavenstva Clen predstavenstva
CS Apparel Group a.s. CS Apparel Group a.s.



Uétovna zdavierka

k 30. 6. 2022 (v tisic CZK)

Obdobie, za ktoré sa uctovna zavierka zostavuje
Od 1. 1. 2022 do 30. 6. 2022

Den, ku ktorému sa uctovna zavierka zostavuje

30.6.2022

IC
082 61512

Obchodné meno alebo nazov uctovnej jednotky
CS Apparel Group, a.s.

Pravna forma uctovnej jednotky

Akciové spolo¢nost

Sidlo

U Hvezdy 1451/4, Brevnov, 162 00 Praha 6

Smerové ¢islo telefénu

02

Cislo telefénu
582 403 00

Cislo faxu
582403 11

Den zostavenia
Uctovnej zavierky

Den schvélenia
Gctovnej zavierky

Meno a funkcia Statutdrneho orgdnu tGctovnej jednotky
alebo ¢lena statutdrneho orgénu Gc¢tovnej jednotky alebo meno
a funkciu fyzickej osoby, ktord je uctovnou jednotkou:

22.09.2022

22.09.2022

Miroslav Kol&r
¢len predstavenstva

Martin Stepén
¢len predstavenstva




Aktiva 1 a0
JAKTIVA CELKEM 690 015 482 552
B. [Stdla aktiva 194 798 194 798
B.IIl. |Dlouhodoby finanéni majetek 194 798 194 798
1. |Podily — ovladana nebo ovladajici osoba 194 798 194 798
C. [Obézna aktiva 459 919 252676
C.I. |Pohledéavky 457 578 250 750
2. [Kratkodobé pohledavky 457 578 250 750
2.2. |Pohledéavky — ovlddana nebo ovladajici osoba 227101 189 117
2.4. |Pohledavky — ostatni 230477 61633
4.1 [Pohleddvky za spole¢niky 0 4972
4.4. |Krétkodobé poskytnuté zalohy 456 226
4.5. |Dohadné Gcty aktivni 30 30
4.6. [Jiné pohledavky 229 991 56 405
C.IV. |Penézni prostiedky 2341 1926
2. |Penézni prostfedky na lcétech 234 1926
D. |Casové rozliseni aktiv 35298 35078
1. |N&klady pfistich obdobi 35298 35078
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Pasiva -
PASIVA CELKEM 690 015 482 552
A. |Vlastni kapital 140 897 140 949
A.l. [Zakladni kapital 2000 2000
1. |Zakladnf kapital 2 000 2 000
All. |Azio a kapitalové fondy 139 302 139 302
2. [Kapitalové fondy 139 302 139 302
2.1. |Ostatni kapitdlové fondy 139 302 139 302
A.IV. |Vysledek hospodaieni minulych let (+/-) -353 -1658
1. |[Nerozdéleny zisk nebo neuhrazend ztrata minulych let (+/-) -353 -1658
AV. |Vysledek hospodareni bézného Ucetniho obdobf (+/-) 67 435 1305
A.VI. [Rozhodnuto o zalohové vyplaté podilu na zisku (-) -67 487 0
B+C. [Cizi zdroje 549 118 341603
C. [Zdvazky 549 118 341603
C.l. [Dlouhodobé zavazky 537913 329 950
1. Vydané dluhopisy 537 913 329 950
1.2. [Ostatni dluhopisy 537 913 329 950
C.l. [Kratkodobé zavazky 11205 11653
4. |Zavazky z obchodnich vztaht 1659 1439
6. |Zavazky — ovladana nebo ovladajici osoba 0 86
8. [Zavazky ostatni 9 546 10 128
8.1 [zévazky ke spole¢nikiim 7 014 7 596
8.6. |Dohadné ucty pasivni 2 481 2 4831
8.7 Miné zdvazky 51 51
Vykaz ziskov a strat -
A.  |Vykonova spotieba 322 4702
3. [Sluzby 322 4702
F.  |Ostatni provozni naklady 0 1
3. |Dané a poplatky 0 1
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* Provozni vysledek hospodafeni (+/-) -322 -4 703
IV. |Vynosy z dlouhodobého finanéniho majetku — podily 67 487 0
1. |Vynosy z podili — ovlddana nebo ovladajici osoba 67 487 0
VI. |Vynosové Uroky a podobné vynosy 7 005 9 976
1 \Vynosové uroky a podobné vynosy — ovlddand nebo ovladajici osoba 7 005 9 976
J. [Nakladové uroky a podobné naklady 6 590 9949
J.. |N&kladové droky a podobné naklady — ovladand nebo ovlddajici osoba 0 708
2. |Ostatni ndkladové lroky podobné naklady 6 590 9 241
V.. |Ostatni finan¢ni vynosy 11346
K.  [Ostatni finan¢ni ndklady 145 5365
* Finanéni vysledek hospodareni (+/-) 67 757 6 008
= |Vysledek hospodareni pfed zdanénim (+/-) 67 435 1305
**  |Vysledek hospodafeni po zdanéni (+/-) 67 435 1305
=*  |Vysledek hospodafieni za ticetni obdobi (+/-) 67 435 1305
Cisty obrat za Gi¢etni obdobi = I + II. + lll. + IV. + V. + VL. + VII: 74 492 21322

12



Priloha k Uétovnej zavierke

k 30. 6. 2022 (v tis. K&)

IDENTIFIKACE UCETNI JEDNOTKY:

1. Obchodni firma: CS Apparel Group a.s.

2. Sidlo: U Hveézdy 1451/4, Bfevnov, 162 00 Praha 6

3. Identifikacni Cislo: 082 61512

4. Pravni forma: a.s.

5. Datum vzniku: 18. 06. 2019

6. Rozvahovy den: 30. 06. 2022

7. Kategorie: mala ucetni jednotka

8. Zapis v obchodnim rejstfiku vedeném: Mestskym soudem v Praze oddil B, vlozka
24488

9. Rozhodujici predmet podnikani:

» Spolec¢nost se vénuje maloobchodu a velkoobchodu v oblasti médy a sportu

OBECNE UCETNI ZASADY, UCETNI MEDOTY, ZPUSOBY OCENOVANI A ODEPISOVANI

1. Srovnatelnost Gdaju:

Ucetnictvi spole¢nosti je vedeno a tcetni zavérka byla sestavena v souladu se zékonem ¢&.
563/1991 Sb., o ucetnictvi v platném znéni, vyhlaskou ¢. 500/2002 Sb., kterou se provadéji
nékterd ustanoveni zakona ¢. 563/1991 Sb. o Ucetnictvi, pro ucetni jednotky, které jsou
podnikateli Gétujicimi v soustavé podvojného Uletnictvi v platném znéni a Ceskymi
Gcetnimi standardy pro podnikatele v platném znéni. U&etnictvi respektuje obecné tGéetni
zdsady, predevsim zdsadu o ocenovani majetku historickymi cenami (neni-li déle uvedeno
jinak), zdsadu uctovani ve vécné a ¢asové souvislosti, zdsadu opatrnosti a pfedpoklad o
schopnosti Ucetni jednotky pokracovat ve svych aktivitach.

Vzhledem k tomu, Ze se jednd o vykazy za %2 roku, jsou Udaje uvedené ve vykazu ziskl a
ztrat za aktudlni obdobi (01-06/2022) v cca polovi¢ni vysi proti tdajim za minulé Gcetni
obdobi, kdy jsou Udaje uvedeny za cely rok 2021. Na rozdil od rozvahy, kdy jsou uvddény
stavové hodnoty ke konci obdobi, tj. k 30.6.2022, resp. 31.12.2021.

2. Zavazky:
ZavazKky jsou oceneny jmenovitou hodnotou.

3. Podily v ovladanych osobach:

K datu pofizeni/nabyti se podily a cenné papiry ocenuji pofizovacimi cenami, které zahrnuji
cenu pofizeni a naklady s pofizenim souvisejici. V pripadé docasného snizeni
realizovatelné hodnoty pfislusné ucasti je tvorena opravna polozka. Spole¢nost pro
pfecenéni majetku a zdvazkd v bézném Gc¢etnim obdobi nepouZila ocenéni na redlnou
hodnotu a ani netvorila opravné polozky. Divodem je dostatecnd jistota ze vykazané
hodnoty odpovidaji redlné hodnote.

4. Prepocet na ¢eskou ménu:
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VI.

Ucetni jednotka pouziva mésiéni kurz stanoveny jako kurz CNB k prvnimu pracovnimu dni
v mésici. V prlibéhu roku Uctuje spolec¢nost pouze o realizovanych kurzovych ziscich a
ztratach.

Aktiva a pasiva v zahrani¢ni méné jsou k rozvahovému dni prepocitdvana podle kurzu
devizového trhu vyhld$eného CNB. Nerealizované kurzové zisky a ztraty jsou zachyceny
ve vysledku hospodareni.

5. Prepocet na ¢eskou ménu:

Ucletni jednotka pouzivd meésicni kurz stanoveny jako kurz CNB k prvnimu pracovnimu dni
v mésici. V pribéhu roku Uctuje spolec¢nost pouze o realizovanych kurzovych ziscich a
ztrdtach.

Aktiva a pasiva v zahrani¢ni méné jsou k rozvahovému dni prepocitdvana podle kurzu

devizového trhu vyhld$eného CNB. Nerealizované kurzové zisky a ztraty jsou zachyceny
ve vysledku hospodareni.

KOMENTARE K VYZNAMNYM POLOZKAM UCETNICH VYKAZU

1. Podily — ovlddana nebo ovladajici osoba (194.798 TCZK) — jedna se 0 100 %-ni podily
ve Ctyfech dcefinych spolecnostech

2. Pohledavky — ovladana nebo ovladajici osoba (227.101 TCZK) — jedna se o pljcky
poskytnuté do dcefinych spole¢nosti

3. Naklady pristich obdobi (35.298TCZK) — jedné se o Casové rozliSeni nakladovych
arokt z dluznych dluhopist

4. Ostatni dluhopisy (537.913 TCZK) — jedna se o celkovou hodnotu emise dluhopis(.

K 30.6.2022 bylo upsano (umisténo) 319.295 TCZK.

Zavazky ke spolecnik(im (7.014TCZK) — jedna se o pljcku od akcionara

6. Vynosové uroky a podobné vynosy — ovladana nebo ovlddajici osoba (7.005 TCZK)
— jednd se o vynosové uroky z pujcek poskytnutych dcefinym spole¢nostem. Na
rozdil od hodnoty z minulého uUcetniho obdobi (9.976 TCZK) se jedna o udaj pouze
za polovinu roku.

7. Ostatni nakladové uroky podobné naklady (6.590 TCZK) — jedné se o nakladové
aroky z emitovanych dluhopist. Na rozdil od hodnoty z minulého Gc¢etniho obdobi
(9.241 TCZK) se jednd o udaj pouze za polovinu roku.

o

VYZNAMNE UDALOSTI, KTERE NASTALY PO ROZVAHOVEM DNI:

zadné

DATUM SESTAVENI: 22.09.2022

PODPIS STATUTARNIHO ORGANU UCETNI JEDNOTKY:
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Konsolidovana uctovna zavierka

k 30.6.2022

Obdobie, za ktoré sa uctovna zavierka zostavuje
Od1.1.2022 do 30. 6. 2022

Den, ku ktorému sa Uctovna zévierka zostavuje

30. 6. 2022

IC
082 61512

Obchodné meno alebo ndzov uUctovnej jednotky
CS Apparel Group, a.s.

Pravna forma uctovnej jednotky

Akciova spoloc¢nost

Sidlo

U Hvézdy 1451/4, Bfevnov, 162 00 Praha 6

Smerové ¢islo telefénu

02

Cislo telefénu
582 403 00

Cislo faxu
582403 11

Den zostavenia
uctovnej zavierky

Den schvélenia
Gctovnej zavierky

Meno a funkcia Statutdrneho orgdnu tGctovnej jednotky
alebo ¢lena statutdrneho organu Gcétovnej jednotky alebo meno
a funkciu fyzickej osoby, ktord je (ictovnou jednotkou:

22.09.2022

22.09.2022

Miroslav Kolar
¢len predstavenstva

Martin Stepén
¢len predstavenstva
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Financné vykazy 2022

Konsolidovany vykaz o financ¢nej situdacii CS Apparel Group a.s.

AKTIVA K 30.6.2022 K 31.12.2021
Pozemky, budovy a zafizeni a 123 324 132 966
Nehmotna aktiva b 1354 2028
Financni aktiva 0 0
Goodwill C 137 186 137 186
Ostatni dlouhodoba aktiva d 14 445 9544
Dlouhodoba aktiva z leasingu 79 888 98 967
Investice do nemovitosti 0 0
Odlozena danova pohledavka 292 292
Investice vykazované ekvivalencni metodou 0 0
Dlouhodoba aktiva celkem 356 489 380983
Zasoby f 559 106 479 635
Pohledavky z obchodnich vztah g 184 588 108 711
Ostatni kratkodobé pohledavky h 23525 17 453
Ostatni kratkodoba aktiva i 206 743 115 841
Hotovost a penézni ekvivalenty j 13 533 77 424
Aktiva klasifikovana jako drzena k prodeji 0 0
Aktiva z ukoncovanych cinnosti 0 0
Kratkodoba aktiva celkem 987 495 799 064
AKTIVA CELKEM 1343 984 1180 047
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VLASTNY KAPITAL A ZAVAZKY K 30.6.2022 K 31.12.2021

VLASTNI KAPITAL A ZAVAZKY

Zakladni kapital 2 000 2 000
Vlastni akcie 0 0
Kapitalové fondy 143 202 143 202
Nerozdéleny zisk 101173 53 621
Uplny vysledek za obdobi 32225 113 108
Viastni kapitdl pripadajici viastnikim materské

spolecnosti 257150 292 470
Nekontrolni podily 21450 19 461
Vlastni kapital celkem k 278 600 311931
Rezervy I 2 495 2787
Dlouhodobé bankovni Gveéry 0 0
Emitované dluhopisy m 283 997 253 255
Ostatni dlouhodobé zavazky n 35 315 30620
Dlouhodobé zavazky z leasingu o] 47 539 64 656
Odlozeny danovy zavazek 0 0
Dlouhodobé zavazky celkem 369 346 351318
Zavazky z obchodnich vztahi p 170 664 110 286
Kratkodobé bankovni Uveéry q 113 166 109 750
Ostatni kratkodobé zavazky q 351475 239 255
Darnové zavazky q 24 297 20126
Kratkodobé zavazky z leasingu o] 36 436 37 381
Pasiva z ukon¢ovanych ¢innosti 0 0
Kratkodobé zavazky celkem 696 038 516 798
VLASTNI KAPITAL A ZAVAZKY CELKEM 1343 984 1180 047
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Konsolidovany vykaz ziskov a strat a ostatného uplného vysledku CS Apparel Group a.s.

VYKAZ ZISKOV A STRAT K 30.6.2022 K 31.12.2021
Vynosy z hlavnich ¢innosti r 846 428 136812
Néklady na prodané zbozi s 472 359 717 753
Néklady na material a sluzby t 182 351 316 449
Odpisy u 14 674 21495
Odpisy aktiv z leasingu u 19 079 38 455
Osobni naklady v 95 014 155 836
Snizeni hodnoty w 0 -1208
Zisk/ztrata z prodeje dlouhodobého majetku,
netto 756 635
Ostatni provozni naklady a vynosy, netto X -4 017 33489
Provozni vysledek hospodareni 59 690 153 466
Zisky/ztraty z financovani y -18 869 -29 902
Ztraty z financovani z leasingu y 1931 4 353
Zisky/ztraty z ostatnich financnich operaci y -6 665 8710
Ztraty ze znehodnoceni (v€etné zruseni ztrat)
financnich aktiv 0 0
Zisky a ztraty z oductovani financnich aktiv
ocenénych nabéhlou hodnotou 0

Zisky a ztraty z reklasifikace financnich aktiv
Podil na zisku nebo ztradté z pfidruzenych
spolec¢nosti a spolec¢nych podnik( ic¢tovany

ekvivalencni metodou 0 0
Zisk/ ztrata pred zdanénim 32225 127 921
Dan z pfijmu 0 14 813
Zisk/ztrata po zdanéni z ukoncovanych c¢innosti 0 0
Zisk/ ztrata po zdanéni 32225 113 108
— pripadajici na akciondre materské spolecnosti 30952 104 033
— pripadajici na nekontrolni podily 1273 9075
Ostatni Uplny vysledek 0 0
Uplny vysledek za obdobi 32225 113 108
— pripadajici na akciondre materské spolecnosti 30952 104 033

— pripadajici na nekontrolni podily 1273 9075




Konsolidovany vykaz zmien Zakladného imania CS Apparel Group a.s.

za rok konciaci k 30.6.2022

) pfipadajici | —
Upiny na pfipadajici
vysledek akcionafe |na
Zakladni | Vlastni | Kapitalové | Nerozdéleny | za Vlastni | matefské | nekontrolni
kapital |akcie |fondy zisk obdobi | kapital | spolecnosti | podily
31
k 31.12.2021 2 000 0 143 202 53621 113108 931 292 470 19 461
32
Zisk/ ztrdta po zdanéni 32 225 225 30952 1273
Ostatni Uplny vysledek 0 0
Rozdéleni vysledku
hospodareni 13108 | -113108
-67
Zaloha na dividendu -67 486 486 -67 486
Ostatni 1930 1930 1930
278
k 30.6.2022 2000 0 143 202 101173 | 32225 600 257 150 21450
Konsolidovany vykaz o penaznych tokoch CS Apparel Group a.s.
Penézni toky z provozni ¢innosti K 30.6.2022 | K 31.12.2021
Zisk za rok 32225 127 921
Upravy o nepenézni operace: 32560 48 324
Podil na zisku pridruzenych podnik
Podil na zisku spoleé¢nych podnik
Financni vynosy
Ostatni zisky a ztraty
Financni néklady 20 801 34 256
Dan z pfijm0
Zisk z prodeje ukoncenych ¢innosti
Odpisy pozemkd, budov a zafizeni 14 675 21495
Ztrata ze snizeni hodnoty pozemkd, budov a zafizeni
Odpisy aktiv z prava k uzivani
Ztraty ze snizeni hodnoty (po zohlednéni jejich zruseni) financ¢nich aktiv
Odpisy nehmotnych aktiv
Snizeni hodnoty goodwillu
Néklady na uhrady vazané na akcie
Zisk/ztrata ze zmény redlné hodnoty investic do nemovitosti
Zisk z prodeje pozemkd, budov a zafizeni (756) (635)
Zvyseni/(snizeni) rezerv 4089 976
Zisk/ztrata ze zmény redlné hodnoty derivatl a ostatnich
financnich aktiv drzenych k prodeji
Rozdil mezi zaplacenymi pfispévky do penzijniho planu a naklady na
penze
Pripadné opravy a ostatni nepenézni operace (6 249) (7 768)
Provozni penézni toky pred pohyby pracovniho kapitalu 64 785 176 245,00
Zmeéna stavu nepenéznich slozek pracovniho kapitalu (269 276) (209 072)
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Snizeni/(zvyseni) stavu zasob

(79 470)

(169 213)

Snizeni/(zvyseni) pohledavek z obchodniho styku a jinych
pohledavek

(372 459)

(70 306)

Snizeni/(zvyseni) smluvnich aktiv

Snizeni/(zvyseni) ndklad na smlouvy

Snizeni/(zvyseni) prava na vraceni zbozi

Zvyseni/(snizeni) zavazk( z obchodniho styku a jinych zavazkd

182 653

30 447

Zvyseni/(snizeni) smluvnich zavazku

(
Zvyseni/(snizeni) zavazk( z vratek
Zvyseni/(snizeni) vynosU pfistich obdobi

Penézni toky vytvorené z provoznich operaci

(204 491)

(32827)

Zaplacend dan z pfijm0

(15 105)

Penézni prostredky ziskané pfi vyporadani derivatovych financnich
nastroji pouzitych k zajisténi Urokového rizika

Penézni prostiedky pouzité pfi vyporadani derivatovych financnich
nastroji pouzitych k zajisténi Urokového rizika

Vyplacené uroky s vyjimkou Grok( zahrnovanych do ocenéni
dlouhodobého majetku (-)

(22 942)

(31921)

Prijaté droky (+)

4072

2018

Cisté penézni toky z provozni ¢innosti

(223 361)

(77 835)

Investi¢ni ¢innost

Prijaté uroky

Dividendy prijaté od pridruzenych podnikd

Dividendy prijaté od spolec¢nych podnikd

Dividendy pfijaté z kapitdlovych nastroji oznacenych jako FVTOCI

Prijmy z prodeje kapitdlovych néastroji oznacenych jako FVTOCI

Prodej dcefiného podniku

Prijmy z prodeje pozemkd, budov a zafizeni

1720

635

Nakup pozemkd, budov a zafizeni

11827

(45 338)

Pofizeni investice v pfidruzeném podniku

Nékupy kapitdlovych nastroji oznacenych jako FVTOCI

Nakupy patentli a ochrannych znamek

Pofizeni dcefiného podniku

Penézni prostifedky ziskané pfi vyporadani derivatovych financ¢nich
nastroja drzenych za Ucelem zajisténi

Penézni prostiedky pouzité pfi vyporadani derivatovych financnich
nastroja drzenych za Ucelem zajisténi

Cisté penézni prostfedky (pouzité v ramci) /z investi¢nich
cinnosti

13 547

(44 703)

Financovani

Vyplacené dividendy

(67 486)

Zaplacené uroky

Transakéni nédklady souvisejici s Gvéry a pljckami

Splaceni uvér( a pujc¢ek

Prijmy z uvér( a pujcek

213 409

87 458

Odkup vlastnich akcif

Vydaje v souvislosti se zavazky z leasingu

Pfijmy z emise konvertibilnich dluhopist

Pfijmy z emise akcii
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Pfijmy z prodeje vlastnich akcii

Prijmy z prodeje ¢asti podilu v dcefiném podniku, ktery nevede ke
ztraté kontroly

Zvyseni penéznich prostredk( a penéznich ekvivalentd z titulu
zvyseni zakladniho kapitalu, emisniho azia, event. rezervniho
fondu, v€etné slozenych zéloh na toto zvyseni (+)

Cisté penézni prostiedky (pouzité v rdmci) /z financovani 145 923 87 458
Cisty prirdstek/(Gibytek) penéznich prostredkil a penéznich

ekvivalentd (63 891) (35 080)
Penézni prostiredky a penézni ekvivalenty na zac¢atku obdobi 77 424 112 504
Vliv zmén ménovych kurz(

Penézni prostiredky a penézni ekvivalenty na konci obdobi 13 533 77 424
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1. UvOD

CS Apparel Group a.s. (dale jen ,Spolecnost®) byla zaloZzena dne 14.6.2019 pfijetim stanov jako
akciova spolecnost a vznikla zapsanim do obchodniho rejstiiku Méstského soudu v Praze dne
18. ¢ervna 2019. Spolecnost je holdingovou spolecnosti, kterd sdruzuje dalsi spole¢nosti, které plsobi
v odvétvi odévniho primyslu. Konsolida¢ni celek spolu se spolec¢nosti (dale jen ,Skupina“ tvofi
nasledujici spolecnosti:

SAM 73 APPAREL s.r.o.

Spole¢nost byla zalozena v roce 2004 a v soucasnosti provozuje 93 prodejen v Ceské republice. Na
Slovensku je zastoupena u online prodejcli a v siti Exisport. Jde o jednu z nejoblibenéjsich odévnich
znacek, coz potvrzuje pravidelné umisténi na prvnich mistech v nejuznavanégjsi anketé "ShopRoku".
BMMCR s.r.o.

Spolec¢nost BMMCR byla zalozena v roce 2017 a je vyhradnim distributorem znacky Under Armour v
Ceské a Slovenské republice. Podle &asopisu Forbes je Under Armour &tvrtou nejzndaméjsi a
nejhodnotnéjsi sportovni znackou na svéete. Velkoobchodnimi klienty BMMCR jsou sportovni retailové
sité jako Sportisimo, A3 Sport, Top4sport, Intersport, Exisport a dalsi.

BMM Retail CZ s.r.o.

Spole¢nost BMM Retail CZ byla zalozend vroce 2018 a je maloobchodni spolec¢nosti zajistujici
prodeje koncovym uzivateldim prostiednictvim sité prodejen, kterych je v Ceské republice 11 a rovnéz
prostfednictvim e-shopu na tzemi Ceské republiky a Slovenska.

BMM Retail SK s.r.o.

Spolec¢nost BMM Retail SK s.r.0. je maloobchodni spolecnosti zajistujici prodeje koncovym uzivatellim
prostfednictvim jedné prodejny na uzemi Slovenské republiky.

CS Retail 1969 s.r.o.

Spolec¢nost CS Retail 1969 s.r.o. byla zaloZzena v roce 2019 a je vyhradnim distributorem znacky GAP.
Svoji ¢innost zacala rozvijet koncem roku 2020 prostfednictvim sité prodejen v Ceské republice a
rovnéz prostiednictvim e-shopu na tzemi Ceské republiky a Slovenska.

Sunice s.r.o.

Spolec¢nost Sunice s.r.o. je velkoobchodni spole¢nosti, kterd dodava jak znacky skupiny, tak ale i
ostatni obchodni znacky nékolika vybranym odbératellim, mezi néz patfi spolecnosti ve skupiné
MALL a FC ecom, s.r.0.

Spolecnost je emitentem cennych papird registrovanych na regulovaném trhu cennych papird v
¢lenskych statech Evropské unie, proto pouziva pro Uctovani a sestaveni ucetni zavérky Mezindrodni
standardy ucCetniho vykaznictvi upravené pravem Evropskych spolecenstvi (ve znéni pfijatém
Evropskou unii).

Konsolidovana ucetni zdvérka spolecnosti je sestavena k rozvahovému dni 30.6.2022 za 1. polovinu
roku 2022.

Fyzické a préavnické osoby podilejici se vice nez 20 % na zakladnim kapitalu spolecnosti a vyse
jejich podilu jsou uvedeny v nasledujici tabulce:

Akcionar % podil na zadkladnim kapitalu
MM Retail Invest s.r.o. 50 %
Across Finance, a.s. 50 %
Celkem 100 %

Konec¢nym vlastnikem Skupiny je pan Mirek Kolafr.

Zmeny a dodatky v obchodnim rejstfiku v uplynulém tcetnim obdobi
V priibéhu roku 2022 nedoslo ke zménam v zapisu do obchodniho rejstfiku Spolecnosti.
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Predstavenstvo a dozorci rada k rozvahovému dni

Funkce Jméno
Predstavenstvo Clen Miroslav Kolaf

Clen Martin Stépan
Dozorci rada Clen Pavol Zahymsky

Clen Julius Strapek
Vybor pro audit

Funkce Jméno

Clen Eva Sladkova, auditor

Clen Petr Kole¢kar

Clen Michaela Svato$ova

Komunikaci za Vybor pro audit byl povéren Petr KoleCkar.

Vybor pro audit navrhl vsouladu s 843 zakona 93/2009 Sb., o auditorech, valné hromadé pro
provedeni auditu ucetni zaverky a konsolidované ucetni zaverky auditora ECOVIS blf s.r.0. Auditorem
spolecnosti byla ur¢ena spolec¢nost ECOVIS blf s.r.o. dne 1.6.2020 valnou hromadou spolec¢nosti a
byla podepséna viceletd smlouva na audit dne 1.11.2020. Volba auditora byla potvrzena valnou
hromadou spolecnosti dne 29.4.2021.

Komentar k ucetni zavérce

Hlavni ¢innosti Skupiny je velkoobchodni, ale i maloobchodni prodej médniho a sportovniho zbozi v
Ceské a Slovenské republice. Skupina provozuje vice nez 100 obchod( a zajistuje velkoobchodni a
internetovy prodej prostfednictvim vlastni moderni e-shopové platformy. Skupina disponuje
vyhradnim zastoupeni pro CR a SR pro Uspé&snou americkou sportovni zna¢ku Under Armour, pro
kterou v  soucasnosti provozuje 12 obchodd a e-shopy www.underarmour.cz
a www.underarmour.sk. Skupina také vlastni znacku volnocasového obleceni SAM 73, v jejimz ramci
provozuje 92 prodejen v CR a internetovy obchod www.sam73.cz a www.sam73.sk. SAM 73 m4 15.
letou tradici a velmi silnou klientskou zékladnu hlavné ve stfednich a mensich méstech CR. Od druhé
poloviny roku 2020 Skupina prostfednictvim dcefiné spolecnosti CS Retail 1969, s.r.o. exkluzivné
zastupuje svétozndmou americkou zna¢ku GAP v Ceské a Slovenské republice. V soucasnosti
provozuje 9 prodejen a internetovy obchod www.gapstore.cz a www.gapstore.sk. Od poloviny roku
2021 skupinu rozsifila jeSté spolecnost Sunice, s.r.o., kterd se zaméruje na velkoobchodni prodej
spolec¢nostem skupiny MALL a FC ecom, s.r.o.
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2. UPRAVY STANDARDU IFRS, KTERE JSOU POVINNE UCINNE PRO AKTUALNI
ROK, NOVE A REVIDOVANE PROJEDNAVANE UPRAVY STANDARDU IFRS,
KTERE DOPOSUD NEJSOU UCINNE

a) Nové a upravené standardy a vyklady IFRS, které jsou povinné ucinné pro bézny rok
Upravy standardu IFRS 4 - Rozéitfeni do¢asné vyjimky z aplikace IFRS 9
Upravy standard(l IFRS 9 a IFRS 7, IFRS 4, IFRS 16, IAS 39 - Reforma referenénich trokovych
sazeb (faze 2)
Upravy standardu IFRS 16 - Koncese na pronajem po 30. ¢ervnu 2021v souvislosti s COVID-
19
Upravy odkazl na Koncepéni rdmec ve standardech IFRS
Upravy standardu IFRS 3 - Definice podniku

b) Nové a revidované standardy IFRS, které byly schvaleny Evropskou unii, ale dosud nejsou
ucinné
Upravy standardu IFRS 3 — Kombinace s podnikem
Upravy standardu IAS 16, Majetek IAS 39 Finanéni nastroje: U&tovani a ocefovani
IAS 37 Rezervy — Podminéna aktiva a Zavazky
IFRS 17 - Pojistné smlouvy a Upravy standardu IFRS 17
Roc¢ni vylepseni standardt IFRS pro obdobi 2018-2020

C) Nové a revidované standardy IFRS vydané IASB, ale dosud neschvalené EU
Upravy standardu IFRS 17 - Pojistné smlouvy
Upravy standardil IFRS 10 a IAS 28 - Investice do pfidruzenych a spoleénych podnik (Prodej
nebo vklad aktiv mezi investorem a jeho pridruzenym ¢i spole¢nym podnikem)
Upravy standardu IAS 1— Prezentace UGé&etnich vykaz(l a IFRS Statement 2 Posuzovani
vyznamnosti
Upravy standardu IAS 8 — Ucetni politiky a zmény v Géetnich odhadech a chybach
Upravy standardu IAS 12 — Dané

V bézném roce spolecnost aplikovala Upravy ve standardech IFRS vydanych Radou pro mezinarodni
ucetni standardy (IASB), které jsou povinné ucinné pro ucetni obdobi zacinajici 1. ledna 2022 nebo
pozdeji a které jsou pro spolecnost relevantni.
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3. FUNKCNI MENA

IFRS pozaduje, aby kazdda ucetni jednotka urcila svoji funkéni ménu (IAS 21) a mérila své vysledky a
finan¢ni pozici v této méné. Skupina mize nasledné prezentovat svoji Ucetni zavérku v jakékoli cizi
méné ¢i meénach (meéna vykazovani).

Funkcni ménou standard oznacuje ménu primarniho ekonomického prostredi, v némz spolecnost
vyviji svou Cinnost. Tedy ména, ktera napriklad nejvice ovliviiuje jeho trzby, penézni toky apod.

CSAG vyhodnotila jako funkéni ménu Ceskou korunu (CZK).

Transakce v jiné, nez funkéni méné se oceni ve spotovém sménném kurzu mezi funkéni a cizi ménou
k datu transakce. Lze vSak pouzit i priamérny (pevny) kurz daného obdobi, pokud nedochazi
k vyznamnym vykyvim ve sménnych kurzech mezi cizi a funkéni ménou.

Cizoménové penézni polozky se k datu sestaveni Gcetni zavérky oceni kurzem CNB k datu tcetni

zaverky. Penézni polozky jsou penize, aktiva a zavazky, které budou uhrazeny nebo placeny
v pevnych nebo urcitelnych ¢astkach.
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4. VYZNAMNA UCETNI PPRAVIDLA

a. Vychodiska pro ucetnictvi

Tato ucetni zavérka je sestavena v souladu s Mezinarodnimi standardy ucetniho vykaznictvi
(standardy IFRS), které byly schvaleny pro pouziti v Evropské unii. Uéetni z&vérka je sestavena za
pouziti ocenovaci baze historickych cen s vyjimkou prfecenéni urcéitého majetku a financnich nastroj(,
které se ke konci kazdého ucetniho obdobi ocenuji precenénymi hodnotami nebo realnymi
hodnotami, jak je uvedeno v Uucetnich pravidlech nize. Historickd cena obecné vychazi
z redlné hodnoty protihodnoty poskytnuté vyménou za zbozi a sluzby.

Redlnd hodnota je cena, kterd by byla ziskana z prodeje aktiva nebo zaplacena za prevzeti zavazku
v rdmci radné transakce mezi ucastniky trhu ke dni ocenéni, bez ohledu na to, zda je cena
pozorovatelnd nebo odhadovéna za pouziti jiné ocenovaci techniky. Pfi stanoveni redlné hodnoty
aktiva nebo zdvazku bere Skupina v Uvahu takové charakteristiky aktiva ¢i zdvazku, které by ucastnici
trhu zohlednili pfi ocenovani aktiva i zavazku ke dni ocenéni. Realna hodnota pro ucely ocenéni
a/nebo zverejnéni vtéto konsolidované Ucetni zdvérce se stanovuje takovymto zplsobem, s
vyjimkou transakci spocivajicich v Uhradach vazanych na akcie v oblasti plsobnosti IFRS 2,
leasingovych transakci upravenych standardem IFRS 16 Leasingy a ocenéni, kterd vykazuji urcité
spolecné rysy s redlnou hodnotou, avsak redlnou hodnotou nejsou, jako je Cistd realizovatelna
hodnota dle IAS 2 Zasoby nebo hodnota z uzivéni dle IAS 36 Snizeni hodnoty aktiv.

Skupina sestavila ucetni zdvérku za predpokladu schopnosti Ucetni jednotky pokracovat ve své
¢innosti.

Jednotlivd vyznamna a relevantni ucetni pravidla jsou uvedeny nize.

b. Podnikove kombinace

Akvizice podnik(l se Gctuji pomoci metody akvizice. Prevedend protihodnota pfi podnikové
kombinaci je ocenéna redlnou hodnotou, kterd je vypocitdna jako soucet redlnych hodnot k datu

vvvvvv

podniku a podilt vydanych Skupinou vyménou za ovladani nabyvaného podniku.

Goodwill je ocenén jako prebytek souhrnu prevedené protihodnoty, ¢astky vSech nekontrolnich
podild v nabyvaném podniku a redlné hodnoty pfipadného doposud nabyvatelem drzeného
majetkového podilu v nabyvaném podniku nad castkou nabytych identifikovatelnych aktiv a
prevzatych zavazk(l ocenénych k datu akvizice.

Jestlize po opétovném posouzeni cistd hodnota nabytych identifikovatelnych aktiv a prevzatych
zavazkl prevysuje souhrn prevedené protihodnoty, ¢astky vsech pripadnych nekontrolnich podil(i v
nabyvaném podniku a redlné hodnoty pfipadného doposud nabyvatelem drzeného majetkového
podilu v nabyvaném podniku, je Castka prebytku vykdzana jednorazové do hospodarského vysledku
jako zisk z vyhodné koupé.

c. Pozemky, budovy a zarizeni

Pozemky a stavby pouzivané ve vyrobe, zasobovani a skladovani zbozim, k poskytovani sluzeb, nebo
pro administrativni uc¢ely se Uctuji v pofizovacich nédkladech snizenych o ztraty ze snizeni hodnoty.
Porizovaci naklady zahrnuji poplatky za odborné sluzby a v pfipadé zplsobilého aktiva i vypuljéni
naklady, které se aktivuji v souladu s uc¢etnim pravidlem Skupiny.
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Odepisovani se zahaji okamzikem, kdy je aktivum pfipraveno pro zamyslené pouZziti.

Odpisy se vykazuji tak, aby celd pofizovaci cena aktiva nebo pfecenéna Castka (kromé pozemku
vlastnénych Skupinou a nedokoncenych investic) snizena o zbytkovou hodnotu byla alokovana na
celou dobu pouzitelnosti daného aktiva, za pouziti metody linedrnich odpisU, a to nasledovné:

Budovy 3,33 % ro¢né
Prislusenstvi a vybaveni 20 % rocné

Predpokladdana doba pouzitelnosti, zbytkové hodnoty a metoda odpisovani se proveruji vzdy na konci
kazdého ucetniho obdobi, pricemz vliv jakychkoliv zmén v odhadech se Uctuje prospektivne.

d. Nehmotna aktiva

Samostatné pofizenda nehmotna aktiva s konec¢nou dobou pouzitelnosti se vykazuji v pofizovacich
nakladech po odecteni opravek a kumulovanych ztrat ze snizeni hodnoty. Amortizace se Uctuje
rovhomerné po dobu predpokladané doby pouzitelnosti, ktera je:

Nakoupeny SW 33,3 % ro¢né

Predpokladand doba pouzitelnosti a metoda amortizace se proveéeruji vzdy na konci kazdého ucetniho
obdobi, prficemz vliv jakychkoliv zmén v odhadech se uctuje prospektivné. Samostatné pofizena
nehmotnd aktiva s neurcitou dobou pouzitelnosti se vykazuji v pofizovacich nakladech po odecteni
kumulovanych ztrat ze snizeni hodnoty.

e Snizeni hodnoty aktiv

Ke konci kazdého ucetniho obdobi Skupina posuzuje Ucetni hodnotu aktiv, aby urcila, zda existuji
ndznaky, ze aktivum mUze mit snizenou hodnotu. Pokud jakykoliv takovy ndznak existuje, odhadne
se zpétné ziskatelnd Castka takového aktiva, aby se urcil rozsah pfipadnych ztrat ze snizeni jeho
hodnoty. Pokud nelze z daného aktiva jednoznacné urcit penézni tok, je takovéto aktivum pfifazeno
k penézotvorné jednotce posouzeno v celku.

Pokud je zpétné ziskatelna ¢astka aktiva (nebo penézotvorné jednotky) nizsi nez jeho ucetni hodnota,
snizi se ucetni hodnota aktiva (nebo penézotvorné jednotky) na jeho zpétné ziskatelnou castku.
Zaroven vsSak Skupina zvazuje budouci vyvoj, resp. potencidl hodnoty aktiva. Ztradta ze snizeni
hodnoty se promitne pfimo do hospodarského vysledku, ledazZe je dané aktivum vedeno v pfecenéné
hodnoté.

Pokud se ztrata ze snizeni hodnoty nasledné zrusi, ucetni hodnota aktiva (nebo penézotvorné
jednotky) se zvysi na upraveny odhad jeho zpétné ziskatelné Castky, ale tak, aby zvysena ucetni
hodnota aktiva neprevysila ucetni hodnotu, ktera by byla stanovena, kdyby se v pfedchozich letech
nevykdzala Zzddnda ztrata ze snizeni hodnoty aktiva (nebo penézotvorné jednotky). Zruseni ztraty ze
snizeni hodnoty se vykazuje okamzité do hospodarského vysledku tak, ze eliminuje ztratu ze snizeni
hodnoty, ktera byla vykazana za dané aktivum v predchazejicich letech.

f. Goodwill
Goodwill je pfi prvotnim zachyceni ocenovan tak, jak je stanoveno vyse.
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Goodwill se neodepisuje, ale nejméné jednou roc¢né se provadi kontrola snizeni jeho hodnoty. Pro
Ucely testovani snizeni hodnoty je goodwill pfifazen kazdé penézotvorné jednotce Skupiny (nebo
skupindm penézotvornych jednotek), u které se ocekavd, ze bude mit prospéch ze synergii
kombinace. U penézotvornych jednotek, k nimz byl goodwill pfifazen, probihd testovani na snizeni
hodnoty jednou rocné, pripadné castéji, existuje-li ndznak toho, Ze hodnota jednotky by mohla byt
snizena. Je-li zpétné ziskatelna Castka penézotvorné jednotky nizsi nez jeji ucetni hodnota, je ztrata
ze snizeni hodnoty alokovana tak, aby byla nejprve snizena Ucetni hodnota jakéhokoli goodwillu
prifazeného k jednotce a poté ucetni hodnota ostatnich aktiv jednotky pomérné na zakladé ucetni
hodnoty kazdého aktiva jednotky. Ztrata ze snizeni hodnoty goodwillu neni v nasledujicim obdobi
oductovana.

Pri prodeji pfislusné penézotvorné jednotky se pfislusnd ¢astka goodwillu zahrne do zisku, resp.
ztraty z prodeje.

g. Leasingy

Skupina aplikuje IFRS 16, ktery zavadi nové nebo upravené pozadavky tykajici se uctovani leasingu.
Zavadi vyznamné zmény v uctovani na strané ndjemce vyplyvajici z toho, Ze se jiz nerozliSuje
operativni a financ¢ni leasing a vyzaduje se vykazani aktiva z prava k uzivani a zdvazku z leasingu ke
dni zahdjeni u vsech leasingl vyjma kratkodobych leasingl a leasingl aktiv s nizkou hodnotou.

Skupina posuzuje, zda ma smlouva charakter leasingu nebo leasing obsahuje, na pocatku smlouvy.
Skupina vykazuje aktiva z prava k uzivani a souvisejici zavazky z leasingu u vSech ujednani o leasingu,
kde figuruje jako najemce, s vyjimkou kratkodobych leasingll (s dobou leasingu 12 mésict ¢i méng)
a leasingu aktiv s nizkou hodnotou (napf. tabletll a osobnich pocitact, drobného kancelarského
nabytku a telefon(l). U téchto leasingll Skupina vykazuje leasingové platby jako provozni néklady
rovhomeérné po dobu trvani leasingu, pokud neexistuje jind systematickd baze, kterd |épe odrazi
casové rozvrzeni spotieby uzitk(l z pronajimaného aktiva.

Zavazek z leasingu je prvotné ocenovan soucasnou hodnotou leasingovych plateb, které nejsou
uhrazeny k datu zahdjeni, a diskontovan implicitni drokovou mirou leasingu. Pokud tuto miru nelze
snadno urcit, pouzivd Skupina pfiristkovou vypUjéni irokovou miru. Leasingové platby zahrnuté do
ocenovani zavazku z leasingu zahrnuji:
v’ pevné leasingové platby (véetné v podstaté pevnych plateb), snizené o pohledavky z
leasingovych pobidek,
v’ variabilni leasingové platby zdavislé na indexu nebo sazbé, které byly prvotné ocenény na
zaklade indexu nebo sazby ke dni zahdjeni,
v Castku, u niz se ocekava, Zze bude splatna ndjemcem v ramci zaruk zbytkové hodnoty,
v realiza¢ni cenu opce na nakup, pokud je dostate¢né jisté, ze najemce tuto opci vyuzije,
v platby sankci za ukonc¢eni leasingu, pokud doba trvani leasingu odrazi skute¢nost, ze ndjemce
vyuzije opci na ukonceni leasingu.

Zavazek z leasingu se ve vykazu o financ¢ni situaci vykazuje na samostatném rfadku. Dale je zavazek
z leasingu oceriovdn zvysenim ucetni hodnoty tak, aby odrdzela urok ze zdvazku z leasingu (s
pouzitim metody efektivni Urokové miry), a snizenim ucetni hodnoty tak, aby odrdzela provedené
leasingoveé platby.

Skupina precenuje zdvazek z leasingu (a provadi odpovidajici Upravy souvisejiciho aktiva z prav k
uzivani), pokud:

v' se zménila doba trvani leasingu nebo doslo k dllezité udalosti nebo zméné okolnosti, v

disledku ¢ehoz doslo ke zméné v posouzeni uplatnéni opce na nakup; v tomto pfipadé je

30



zadvazek z leasingu precenén diskontovanim revidovanych leasingovych plateb revidovanou
diskontni sazbou,

v' se zménily leasingové platby z dlivodu zmény indexu nebo sazby nebo zmény ocekdvanych
plateb v rdmci zaruk zbytkové hodnoty; v tomto pfipadé je zdvazek z leasingu precenéen
diskontovanim revidovanych leasingovych plateb nezménénou diskontni sazbou (s vyjimkou
pfipadd, kdy je zména leasingovych plateb dlsledkem zmény pohyblivych drokovych mér; v
takovém pripadée se pouzije revidovana diskontni sazba),

v je smlouva o leasingu modifikovana a modifikace leasingu neni zatc¢tovana jako samostatny
leasing; v tomto pfipadé je zavazek z leasingu precenén na zakladé doby trvani
modifikovaného leasingu diskontovdnim revidovanych leasingovych plateb revidovanou
diskontni sazbou k datu ucinnosti modifikace.

Aktiva z prava k uzivani zahrnuji prvotni ocenéni souvisejiciho zavazku z leasingu, leasingové platby
provedené v den zahdajeni nebo pred timto dnem po odecteni veskerych obdrzenych leasingovych
pobidek a pocatecni pfimé naklady. Nasledné jsou ocenovany pofizovacimi naklady po odecteni
kumulovanych odpist a ztrdt ze znehodnoceni. Pokud skupiné vznikne povinnost uhradit ndklady na
demontdz a odstranéni najatého aktiva, uvedeni mista, kde se nalézd, do plvodniho stavu nebo
uvedeni podkladového aktiva do stavu vyZzadovaného podminkami leasingu, je zauc¢tovana rezerva
a ocenéna v souladu s IAS 37. Takovéato procedura se vztahuje na leasingovy vztah, u kterého se
vSeobecné nepredpokldda jeho znovuobnoveni, resp. prolongace.

Aktiva z prdva k uzivani jsou odepisovdna po dobu trvéni leasingu, nebo po dobu pouzitelnosti
podkladového aktiva, podle toho, kterd je kratSi. Pokud leasing prevadi vlastnictvi podkladového
aktiva nebo pokud pofizovaci naklady na aktivum z prava k uzivani odrazeji skutec¢nost, ze Skupina
oCekava vyuziti opce na nakup, odepisuje se aktivum z prava k uzivani po dobu pouzitelnosti
podkladového aktiva. Odepisovani zacind ode dne zahdjeni leasingu.

Skupina aplikuje IAS 36 ke zjisténi toho, zda doslo ke znehodnoceni aktiva z prava k uzivani, a uctuje
o veskerych zjisténych ztratdch ze znehodnoceni, jak je popséno v ucetnich postupech pro pozemky,
budovy a zafizeni.

Variabilni najemné, které nezavisi na indexu nebo sazbé, neni zahrnuto do ocenéni zavazku z
leasingu a aktiva z prava k uzivani. Souvisejici platby se vykazuji v hospodarském vysledku na radku
»,Ostatni naklady“ jako naklad v obdobi, v némz nastane udalost nebo podminka, ktera tyto platby
spousti. Jako praktické zjednodusSeni IFRS 16 umoZnuje ndjemci neoddélovat neleasingové
komponenty a misto toho Uctovat o jakychkoliv leasingovych a souvisejicich neleasingovych
komponentach jako o jednom ujednani.

h. Zdsoby

Zasoby se ocenuji na nizsi z trovni ndkladt na jejich pofizeni a Cisté realizovatelné hodnoty. Naklady
na pofizeni zahrnuji pfimé materialy, popf. pfimé mzdové naklady a takové rezijni naklady, které
vznikly pfi uvedeni zdsob do jejich souc¢asného mista a stavu. Naklady se vypocitavaji za pouziti
metody vazeného priiméru. Cista realizovatelnd hodnota zahrnuje predpokladanou prodejni cenu
zasob snizenou o vsechny odhadované naklady na dokonceni a ndklady nutné pro marketing, prodej
a distribuci.

i. Financni zdavazky a viastni kapitdl
Dluhové a kapitadlové nastroje se klasifikuji bud jako financni zdvazky, nebo jako vlastni kapital na
zékladé obsahu smluvnich ujednéni a definic financniho zdvazku a kapitalového nastroje.
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Kapitalovy nastroj je jakdkoliv smlouva dokladajici zbytkovy podil na aktivech ucetni jednotky po
odecteni vSech jejich zavazkl. Kapitdlové nastroje vydané Skupinou se vykazuji v hodnoté pfijatych
plateb snizené o pfimé nédklady na emisi. Odkup vlastnich kapitdlovych nastrojd Skupiny je vykazan
a odecten primo ve vlastnim kapitalu. Pri koupi, prodeji, vydani nebo zruseni vlastnich kapitalovych
nastroji Skupiny se do hospodarského vysledku nevykazuje Zadny zisk nebo ztrata.

j. Financni zavazky
VsSechny financni zavazky se ocenuji v diskontované hodnoté pomoci efektivni irokové miry nebo v
realné hodnoté do zisku nebo ztraty (FVTPL).

Finan¢ni zavazky ocenéné redlnou hodnotou do zisku nebo ztraty (FVTPL)
Financni zavazky se klasifikuji jako financni zavazky v redlné hodnoté do zisku nebo ztraty, pokud
jsou:

v' podminénou protihodnotou zalc¢tovanou nabyvatelem v podnikové kombinaci,

v uréeny k obchodovani nebo

v' oznaceny jako nastroje ocernované redlnou hodnotou do zisku nebo ztraty.

Cisty zisk nebo ¢ista ztrdta ztc¢tovana do hospodarského vysledku zahrnuje véechny piipadné troky
placené z financniho zavazku a je zahrnuta v radku ,,ostatni zisky a ztraty“ v hospodarském vysledku.

Oductovani financnich zavazkd

Skupina oductovava financni zdvazky pouze v situaci, kdy jsou povinnosti Skupiny splnény, zruSeny
nebo skondi jejich platnost. Rozdil mezi Ucetni hodnotou oductovaného finanéniho zavazku a ¢astky
bud zaplacené, nebo splatné je zauctovan do hospodarského vysledku.

Pokud Skupina vyméni se stdvajicim véfitelem jeden dluhovy nastroj za jiny s vyrazné odliSnymi
podminkami, tato vyména se zauctuje jako zanik plvodniho a vykazani nového finan¢niho zavazku.
Obdobné Skupina zauctuje podstatnou modifikaci podminek stdvajiciho zdvazku ¢&i jeho Casti jako
zanik pavodniho a vykadzani nového finanéniho zavazku.

k. Rezervy

Rezervy se vykazi, ma-li Skupina soucasny (smluvni nebo mimosmluvni) zadvazek, ktery je dasledkem
minulé udalosti, pricemz je pravdépodobné, Ze Skupina bude muset tento zavazek vyporadat a vysi
takového zavazku je mozné spolehlivé odhadnout.

Céstka vykazand jako rezerva je nejlep$im odhadem vydajll, které budou nezbytné k vypofadani
soucasného zavazku vykazaného k datu ucetni zavérky po zohledneni rizik a nejistot spojenych s
danym zdvazkem. Pokud se rezerva urcuje pomoci odhadu penéznich tokl potfebnych k vyporadani
soucasného zavazku, ucetni hodnota rezervy se rovna soucasné hodnoté téchto penéznich tok
(pokud je efekt Casové hodnoty penéz vyznamny). Pokud se ocekavd, Zze nékteré nebo veskeré
vydaje nezbytné k vyporadani rezervy budou nahrazeny ftreti stranou, vykdze se pohledavka na
strané aktiv, pokud je prakticky jisté, ze Skupina nadhradu obdrzi a vysi takové pohledavky je mozné
spolehlivé urdit.

l. Vykazovani vynosii
Skupina vykazuje vynosy z nasledujicich hlavnich zdroja:
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v' Maloobchodni prodej zbozi pro volny ¢as
v" Velkoobchodni prodej zbozi pro volny cas,

Vynosy se ocenuji na zakladé protihodnoty, na niz ma Skupina podle ocekavani narok podle smlouvy
se zakaznikem, a nezahrnuji ¢astky inkasované jménem tretich stran. Skupina vykazuje vynosy,
jakmile prevede kontrolu nad zboZzim nebo sluzbou zakaznikovi.

Skupina proddva sportovni vybaveni a obleceni pfimo zakaznikim prostfednictvim vlastnich
maloobchodnich prodejen a e-shopu. Zaruky souvisejici s prodejem zboZi pro volny ¢as nelze poridit
samostatné a slouzi jako ujisténi, ze prodavané zbozi odpovidad dohodnutym specifikacim. Skupina
uctuje o zadrukach v souladu se standardem IAS 37 Rezervy, podminéna aktiva a podminéné zavazky.

Velkoobchodni trh

V pripadé prodeje zbozi pro volny cas velkoobchodnimu trhu se vynosy vykazuji po prevedeni
kontroly nad zbozim, coz nastava v okamziku sjednané dodaci podminky, vétsSinou, kdy je zbozi
dopraveno na konkrétni misto velkoobchodnika (dodéani). Po dodani velkoobchodnik plné rozhoduje
o zpUsobu distribuce a cené za prodej zbozi, ma primarni odpovédnost pfi dals$im prodeji zbozi a
nese riziko zastaravani a ztraty ve vztahu ke zbozi. Skupina vykaze pohledavku, jakmile je zbozi
dodano velkoobchodnikovi, nebot v tomto okamziku se pradvo na protihodnotu jiz stava
nepodminénym, jelikoz podminkou splatnosti je pouze uplynuti Casu.

Malooobchodni trh

V pfipadé prodeje zbozi maloobchodnim zdkaznikiim se vynosy vykazuji po prevedeni kontroly nad
zboZzim, coz nastava v okamziku, kdy zakaznik koupi zbozi v maloobchodni prodejné. Transak&ni
cena je splatnd bezprostfedné v okamziku, kdy zdkaznik zbozi koupi.

V pfipadé prodeje zbozi maloobchodnim zdkaznikiim se vynosy vykazuji po prevedeni kontroly nad
zbozim, coz nastavéd v okamziku, kdy zédkaznik koupi zbozi v e-shopu. Transakcéni cena je splatna
bezprostfedné v okamziku, kdy zakaznik zbozi koupi.

Podle standardnich smluvnich podminek Skupiny maji zakaznici béhem 14 dni pravo na vraceni zbozi.
V okamziku prodeje se vykazuje zavazek vztahujici se k refundaci a odpovidajici Uprava vynosu u
zboZi, jejichZz vraceni se oCekava. Zarovenn ma Skupina pravo ziskat produkt zpét, pokud zakaznici
uplatni prdvo na vraceni zboZi, a proto nasledné vykazuje aktivum vztahujici se k pravu zpétné ziskat
produkty a odpovidajici Gpravu nakladd na prodej. K odhadu poctu produktl, u kterych se
predpoklada vraceni (na drovni portfolia) Skupina pouzivd kumulované historické zkusenosti s
vyuzitim metody ocekdvané hodnoty. Ma se za vysoce pravdépodobné, ze vzhledem ke konsistentni
urovni vraceni zbozi za predchazejici obdobi nedojde k vyznamnému stornu vykazanych
kumulativnich vynos(.

m. Urokové vynosy a ndklady

Urokové vynosy a naklady jsou zatétovany do vykazu zisku a ztraty v obdobi, ve kterém doslo k jejich
vzniku v souvislosti s drzbou finanéniho aktiva, resp. zdvazku v ¢ase pfi zohlednéni efektivniho
vynosu z aktiva Ci ciziho zdroje nebo odpovidajici urokové miry.

Urok z finanénich aktiv ocenénych redlnou hodnotou proti zisku nebo ztrété je vykazovan jako
soucast Cistych vynosU z financnich ndstrojd ocenovanych redlnou hodnotou oproti zisku nebo ztraté.
Prijaté a placené uroky z ostatnich aktiv a zdvazk( jsou vykazovany jako urokové a obdobné vynosy
z investic, resp. jako placené uroky ve vykazu zisku a ztraty.
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n. Vypdujcni naklady

Vypujéni ndklady, které jsou pfimo Ucelové vztazeny k akvizici, vystavbé nebo vyrobé zplsobilého
aktiva, (tj. aktiva, které nezbytné potfebuje znacné Casové obdobi k tomu, aby bylo pfipravené pro
zamyslené pouZziti nebo prodej), se pfictou k porfizovaci cené takového aktiva az do okamziku, kdy je
aktivum v podstatné mire prfipravené pro zamyslené pouziti nebo prodej. Jsou-li k financovani
zpUsobilého aktiva pouzity vypUjcky s variabilni sazbou a jsou zajistény efektivnim zajiSténim
penéznich tokl s ohledem na Urokové riziko, efektivni ¢ast derivatu je vykdzana v ostatnim Uplném
vysledku a reklasifikovdna do hospodarského vysledku v okamziku, kdy zpasobilé aktivum ovliviiuje
zisk nebo ztratu. Jsou-li k financovani zplsobilého aktiva pouzity vypUljcky s fixni sazbou a jsou
zajistény efektivnim zajisténim redlné hodnoty s ohledem na Urokové riziko, aktivované vypujéni
naklady odrdzeji zajisténou urokovou miru. Od vypujénich ndkladd, které spliuji kritéria pro aktivaci,
se odectou investi¢ni vynosy z doc¢asného investovani specifickych pljc¢ek az do jejich vydani na
zpUsobilé aktivum.

VsSechny ostatni vypUj¢ni ndklady se vykazuji v hospodarském vysledku v obdobi, ve kterém vznikly.

o. Ostatni vynosy a ndaklady z financnich aktiv

V ramci ostatnich vynos( a ndkladd z financnich aktiv Uc¢tuje Skupina realizované a nerealizované
zisky a ztraty, dividendy a Cisty ndklad, respektive vynos z trvalého snizeni hodnoty a jeho zruseni.
Skupina Uctuje o vynosu z dividend v okamziku, kdy Skupina vyplacejici dividendy rozhodne o jejich
vyplaté a toto rozhodnuti je schvédleno valnou hromadou pfislusné Skupiny.

p. Dané
Dan z pfijmu zahrnuje splatnou a odlozenou dan.

Splatnd dan se vypocitad na zdkladé zdanitelného zisku za dané obdobi. Zdanitelny zisk se odliSuje
od cistého zisku, ktery je vykdzany v hospodaiském vysledku, protoZze nezahrnuje polozky vynosu,
resp. ndkladd, které jsou zdanitelné nebo odcitatelné od zdkladu dané v jinych letech, ani polozky,
které nejsou zdanitelné, resp. odcitatelné od zakladu dané.

Odlozend dan je dan, u niz se ocekdva, ze bude splatnd nebo narokovatelna z titulu rozdild mezi
Gcetni hodnotou aktiv a zdvazkd v Ucetni zavérce a jejich danovou zdkladnou pouzitou pro vypocet
zdanitelného zisku, a uctuje se o ni zavazkovou metodou. Odlozené danové zavazky se uznavaji
obecné u vsech zdanitelnych pfechodnych rozdilt. OdloZzené danové pohledavky se obecné vykazuji
v rozsahu, v jakém je pravdépodobné, ze zdanitelny zisk, proti kterému se budou moci vyuzit
odcitatelné prechodné rozdily, bude dosazen. Tyto odloZzené dariové pohledavky a zavazky se
nevykazuji, pokud prfechodny rozdil vznikd z prvotniho vykazani (kromé podnikovych kombinaci) aktiv
¢i zdvazkl v rdmci transakce, kterd neovliviiuje zdanitelny ani Gcetni zisk.

Ucetni hodnota odlozenych darovych pohledavek se posuzuje vzdy ke kazdému rozvahovému dni
a snizuje se, pokud jiz neni pravdépodobné, ze budouci zdanitelny zisk bude schopen odloZzenou
danovou pohledavku pokryt v celkové nebo castec¢né vysi. Odlozena dan se vypocitdva pomoci
danové sazby, kterd bude platit v obdobi, ve kterém bude zavazek splatny nebo pohledavka
realizovana, na zadkladé danovych zakonl a sazeb uzdkonénych, resp. vyhlasenych k datu sestaveni
ucetni zavérky.

Odlozené danové pohledavky a zavazky se kompenzuji, pokud existuje vymahatelné pravo na
kompenzaci splatnych darfovych pohledavek proti splatnym danovym zdvazkim a pokud se vztahuji

34



k danim z pfijma ulozenym stejnym dariovym ufadem a Skupina mé v imyslu vyrovnat své splatné
danové pohledavky a zavazky v Cisté vysi.

q. Cizi mény

Transakce v jinych ménach, nez je funkéni ména ucetni jednotky (cizi meny), vykazuji za pouziti
menoveho kurzu platného k datu transakce. Ke kazdému datu ucetni zavérky se penézni polozky
aktiv a zadvazk( v cizi méné prepocitavaji za pouziti ménového kurzu k tomuto datu. Nepenézni
polozky, které jsou ocenény v redlné hodnoté vyjadrené v cizi méne, se prepocitavaji za pouziti
menového kurzu platného k datu urceni redlné hodnoty. Nepenézni polozky, které jsou ocenéeny v
historickych cenach vyjadrenych v cizi méné, se neprepocitavaji.

35



5. DOPLNUJICI UDAJE K VYKAZU O FINANCNI POZICI A VZKAZU ZISKU A
ZTRAT A OSTATNIHO UPLNEHO VYSLEDKU

a. Pozemky, budovy a zarizeni

Stav k 1.1.2022 Prirastky Ubytky Stav k 30. 6.2022
Stavby 72 642 0 318 69 524
Hmotné movité véci a jejich soubory 47 203 805 0 48 008
Ne.dokonceny dlouhodoby hmotny 13121 0 71329 5792
majetek
Celkem 132 966 805 10 447 123 324

Stavby predstavuji stavebni Upravy prodejen a skladd, které skupina vyuziva pro svou podnikatelskou
¢innost. Hmotné movité véci a jejich soubory pak jejich vybaveni.

b. Nehmotna aktiva

Stav k 1.1.2022 PrirGstky Ubytky Stav k 30. 6.2022
Software 2028 0 674 1354
Nerkonceny dlouhodoby nehmotny 0 0 0 0
majetek
Celkem 2028 o o 1354

Nehmotna aktiva predstavuji zejména aplikace souvisejici s e-shopem a jejich ndsledné upravy pro
potieby kazdé jednotlivé spolecnosti.

c. Goodwill

Stav k 1.1.2022 Prirtstky Ubytky Stav k 30. 6.2022
Gooduwill pripadajici na podily: 128 347 (0] (0] 128 347
SAM 73 APPAREL s.r.o. 4295 0 0 4295
BMMCR s.r.o. 63247 0 0 63247
BMM Retail CZ s.r.o. 58484 0 0 58484
BMM Retail SK s.r.o. -30 0 0 -30
Sunice s.r.o. 2429 0 ] 2429
CS Retail SK, s.r.o. -78 0 ] -78
Celkem 137 186 (0] 0 137 186

Goodwill predstavuje zejména rozdil mezi pofizovaci cenou podilu ve spolec¢nosti a hodnotou
spolec¢nosti k datu akvizice.

d. Ostatni dlouhodobd aktiva

Ostatni dlouhodoba aktiva jsou tvorena dlouhodobymi poskytnutymi zalohami ve vysi 14 445 tis. K¢
(k 31.12.2021 9 544 tis. K¢). Dlouhodobé poskytnuté zalohy predstavuji zejména kauce za vyuzivani
pronajatych prostor.

e. Dlouhodobda aktiva z leasingu

Stav k 1.1.2022 Prirastky Ubytky Stav k 30. 6.2022
Stavby 94 864 0 18162 76702
Hmotné movité véci a jejich soubory 4102 0 916 3186
Celkem 98 966 (o} 19 078 79 888

Dlouhodobd aktiva z leasingu predstavuji zejména pronajaté sklady, obchody a automobily, které se
v souladu s IFRS 16 rozlisuji v majetku spolec¢nosti.
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f. Zdsoby

Stav k 30.6.2022 Stav k 31. 12.2021
Material 0 0
Zbozi 516 907 458 230
Poskytnuté zalohy na zboZzi 42199 21405
Celkem 559 106 479 635

Zbozi predstavuje sportovni a médni zbozi, které je umisténo ve skladech, ¢i prodejnach Skupiny.
Zbozi je ocenéno ndkladovou cenou, nebot predstavuje tu nizsi hodnotu oproti cené realizovatelné.
O aktivu vztahujicim se k pravu na vracené zbozi, coz predstavuje pravo Skupiny na zpétné ziskani
produktl od zadkaznikd, ktefi uplatnili své pravo na vraceni zbozi v ramci 14 ti denni Ih(ty podle politiky
Skupiny u transakci realizovanych prostfednictvim e — shopu, neni i¢tovano, nebot predstavuje zcela
nevyznamnou hodnotu.

g. Pohleddavky z obchodnich vztaht

Pramérna doba splatnosti pohledavek z obchodniho styku je 14 dni. K nezaplacenym pohledavkam z
obchodniho styku se neuctuje zadny urok z prodleni.

Skupina vzdy vycisluje znehodnoceni hodnoty pohledavek z obchodniho styku ve vysi, kterad se rovna
oCekdvané uverové ztraté za dobu trvani dané pohledavky. Ocekdvané ztraty z pohledavek z
obchodniho styku jsou odhadnuty pomoci matice tvorby opravnych polozek s odkazem na predchozi
zkusenosti s dluznikem a analyzu soucasné financni situace dluznika upravené o faktory, které jsou
pro dluzniky specifické a posouzeni souc¢asného i o¢ekdvaného vyvoje podminek ke konci ucetniho
obdobi.

Skupina vykazala opravnou polozku v souladu s Udaji o vékové strukture pohledavek nize:

Po splatnosti Celkem

Rok Kategorie Do 91-180 181- 360 2 ' po Celkem
i , - - a vice

splatnosti o .90 dni dn dni V- 2Toky let sPlatnosti
30'6'20; Brutto 96 536 82 683 3634 1286 254 3825 91682 188 218
Oprav. 0 0 0 0 0 3630 3630 3630

polozky

Netto 96 536 82 683 3634 1286 254 195 88 052 184 588

h. Ostatni kratkodobé pohledavky

Skupina eviduje na radku Ostatni kratkodobé pohledavky zejména poskytnuté zalohy ve vysi
23.525 tis. K¢ (k 31.12.2021 17 453 tis. K¢&).

i Ostatni kratkodobd aktiva

Hodnota ostatnich kratkodobych aktiv k 30.6.2022 ¢&ini 206 743 tis. K¢ (k 31.12.2021 115 841 tis. K<).
Ostatni kratkodoba aktiva predstavuji zejména poskytnuta pljcka spolecnosti Digital People, a.s. ve
vysi 145 530 tis. K¢ véetné drokl z pajcky.

j. Hotovost a penézni ekvivalenty
Stav k 30. 06. Stav k 31. 12. 2021
2022
Penézni prostfedky na Uctech 11199 73 635
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Penézni prostredky v pokladné 2334 3789
Hotovost a penézni ekvivalenty celkem 13 533 77 424

k. Viastni kapital

Hodnota vlastniho kapitalu je k 30.6.2022 278 600 tis. K¢ (k 31.12.2021 311 931 tis. K¢) a jeho pohyb
je uveden v samostatném konsolidovaném vykazu zmény vlastniho kapitalu.

L. Rezervy

Skupina tvori rezervu na nevycCerpanou dovolenou ve vysi 2 495 tis. K¢ (k 31.12.2021
2 787 tis. K&).

m. Emitované dluhopisy

Na mimoradné valné hromade Emitenta dne 25. 9. 2019 akcionafri spolecnosti rozhodli o vydani
100.000 kuslli zaknihovanych bezkupdénovych dluhopisi na dorucitele s ndzvem
Dluhopis CSAG 1 (ISIN SK4000016135), s nominalni hodnotou jednoho dluhopisu 100 EUR, které jsou
splatné dne 1. 10. 2024. Dluhopis je urocen fixni sazbou ve vysi 5,25 % p.a. (pfi investici do 100 tis.
EUR), nebo 5,75 % p.a. (pfi investici nad 100 tis. EUR). Podminky emise jsou uvedeny v emisnim
podminkdach ze dne 1. 10. 2019. Emitent podal Zadost o pfijeti emise Dluhopist CSAG 1na regulovany
trh a dne 28.10. 2020 byly tyto prijaté na trh Burzy cennych papirt v Bratislave, a.s. K 30.6.2022 bylo
umisténo 100 % emitovanych dluhopis(.

Na mimoradné valné hromadé Emitenta dne 21.6.2021 akcionafi spolecnosti rozhodli o vydani 40.000
kust zaknihovanych bezkupoénovych dluhopisii na dorucitele s ndzvem FASHION EMPIRE (ISIN
SK4000019469), s nominalni hodnotou jednoho dluhopisu 100 USD, které jsou splatné dne 1.7.2024.
Podminky emise jsou uvedeny v emisnich podminkadch ze dne 30.6.2021. Emitent podal zZadost o
pfijeti emise Dluhopis(i FASHION EMPIRE na regulovany trh dne 1.7.2021. K 30.6.2022 bylo umisténo
52 % emitovanych dluhopisu.

Na mimoradné valné hromadé Emitenta dne 7.4.2022 akcionafi spolec¢nosti rozhodli o vydani
100.000 kusl zaknihovanych bezkupénovych dluhopis na dorucitele s ndzvem FASHION EMPIRE
EUR (ISIN SK4000020707), s nominalni hodnotou jednoho dluhopisu 100 EUR, které jsou splatné dne
20.4.2027. Podminky emise jsou uvedeny v emisnich podminkach ze dne 7.4.2022. Emise zatim neni
verejné obchodovatelnd. K 30.6.2022 bylo umisténo 10 % emitovanych dluhopisu.

Zavazek z emitovanych dluhopist ¢ini k 30.6.2022 283.997 tis. K¢ (k 31.12.2021 253.255 tis. KQ).
Spolecnost eviduje k 30.6.2022 budouci zavazky z emitovanych dluhopisl ve vysi 35 298 tis. K¢.

n. Ostatni dlouhodobé zdavazky

Dlouhodobé zavazky Cini k 30.6.2022 35 315 tis. K¢ (k 31.12.202130 620 tis. K¢) a predstavuji zejména
nebankovni pujcky.

o. Zavazky z leasingu

Obdobi do 31. 12. 2021 Obdobi do 30. 6. 2022
Dlouhodobé zavazky z leasingu 64 656 47 539
Kratkodobé zavazky z leasingu 37 381 36 436
Zavazky z leasingu celkem 102 037 86 975
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Zavazky z leasingu predstavuji zejména zdvazky z pronajatych skladd, obchodtl a automobild, které
se v souladu s IFRS 16 rozlisuji v majetku spolecnosti.

p. Zdvazky z obchodnich vztah

Zavazky z obchodniho styku v podstaté zahrnuji nevyporadané castky za ndkupy v rdmci obchodni
¢innosti a prabézné ndklady. Primérnd doba splatnosti pfi ndkupu v rdmci obchodni ¢innosti je 14
dni. Analyza vékové struktury zavazk( z obchodniho styku je nize.

Po splatnosti Celkem
Rok Kategorie Do 91-180 181-360 2 ' po Celkem
H . — — a vice
splatnosti  g_gQ dni dn dni 12 roky let sPlatnosti
30.06.22 Brutto 124109 31872 8534 5601 403 145 46 555 170 664

qg. Kratkodobé zdavazky

Kratkodobé zavazky jsou tvoreny kratkodobymi bankovnimi Gvéry, které Cini k 30.6.2022 113 166 tis.
KE (k 3112.2021 109 750 tis. KC). Bankovni Uvéry predstavuji kontokorenty cerpané
u banky UniCredit Bank a revolvingové lvéry éerpané u banky Ceska spotfitelna, a.s. Déle ostatnimi
kratkodobymi zavazky ve vysi 351475 tis. K¢ (k 31.12.2021 239 255 tis. K&), které tvori zejména pUlijcka
od spolec¢nosti Ecomin, Chilli — Chilli, s.r.o., Across, ORDICZECH, s.r.0., ML CZECH REPUBLIC s.r.o.
A danovymi zavazky ve vysi 24 297 tis. K< (k 31.12.2021 20 126 tis. K&), které tvofi zejména zavazky
z titulu DPH ve vyS$i 17 070 tis. K& a DPPO ve vysi 7 227 tis. K.

r. Vynosy z hlavnich ¢innosti
Obdobi do 30. 06. Obdobi do 31. 12. 2021
2022
Trzby z prodeje sluzeb 37 57 843
042
Trzby z prodeje zboZzi 809 1310 279
389
Vynosy z hlavnich ¢innosti celkem 846 428 1368 122

Hlavnimi agregovanymi segmenty zakaznik( jsou maloobchodni prodej, velkoobchody a prodej po
internetu. Vykazované segmenty Skupiny Ize tedy podle standardu IFRS 8 rozdélit nasledovne:

CR SK Celkem
Trzby za zbozi — maloobchod 247192 14 756 261948
Trzby za zboZi — velkoobchod 411740 4 545 416 285
Trzby za zboZi — e-shop 99 915 31238 131153
Trzby za prodej zbozi 758 847 50 539 809 386
Trzby z prodeje sluzeb — podpora prodeje 27 972 610 28 582
Trzby z prodeje sluzeb — balné 8 034 426 8 460
Trzby z prodeje sluzeb 36 006 1036 37042
Vynosy z hlavnich ¢innosti celkem 794 853 51575 846 428

Maloobchod predstavuje prodeje realizované prostrednictvim kamennych prodejen. Tento prodejni
segment je realizovan pouze na tzemi Ceské republiky.

Velkoobchod predstavuje prodeje vyznamnym retailovym fetézclm jako napt. Sportisimo, A3 sport,
Top4sport, Intersport, Exisport vyhradné na tzemi Ceské republiky.

Internetovy obchod, zejména v dobé vSeobecného uzavreni prodejen zaznamenal vyznamny skok
oproti prede$lému obdobi a je realizovén jak na tzemi Ceské, tak i Slovenské republiky.

Ucetni pravidla a postupy vztahujici se na vykazované segmenty jsou shodné s Géetnimi pravidly a
postupy Skupiny popsanymi v bodé 4.
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S. Naklady na prodanée zbozi

Obdobi do 30. 06.

Obdobi do 31. 12. 2021

2022
Naklady na prodané zbozi 472 359 717 753
Naklady na zbozi celkem 472 359 717 753

t. Naklady na material a sluzby
Obdobi do 30. 06. Obdobi do 31. 12. 2021
2022
Spotfeba materiélu 118 19 395
Spotfeba energie 7574 9115
Ostatni sluzby 163 659 287 939
Naklady na material a sluzby celkem 182 351 316 449

Naklady na materidl a sluzby tvori zejména naklady na drobné vybaveni prodejen, ndklady na energie
v prodejndch a skladech, naklady logistiku a skladovaci sluzby, reklamu a najmy.

u. Odpisy
Obdobi do 30. 6. 2022 Obdobi do 31. 12. 2021
Odpisy 14 674 21495
Odpisy aktiv z leasingu 19 38455
079
Odpisy 33753 59 950
V. Osobni naklady
1-6/2022
Mzdové Naklady na SP Socialni Osobni naklady celkem
naklady aZP naklady
Zaméstnanci 71301 21791 1922 95 014
Celkem 71301 21791 1922 95 014

Prameérny prepocteny stav zaméstnanc(l k 30. 06. 2022 je 359.

2021
Mzdové Naklady na SP Socialni Osobni naklady celkem
naklady aZP naklady
Zaméstnanci 17 723 35593 2520 155 836
Celkem 177 723 35593 2520 155 836

Primeérny prepocteny stav zameéstnancl za rok 2021 je 328.

w. Snizeni hodnoty

Obdobi do 30. 06.

2022

Obdobi do 31. 12. 2021

Snizeni hodnoty

0

-1208
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Snizeni hodnoty celkem

-1208

X. Ostatni provozni naklady a vynosy, netto
Obdobi do 30. 06. Obdobi do 31. 12. 2021
2022
Opravy a udrzovani 933 2335
Cestovné 657 626
Naklady na reprezentaci 1101 1384
Ostatni provozni ndklady 3515 10 702
Ostatni provozni vynosy 2189 48 536
Ostatni provozni naklady a vynosy, netto celkem - 4017 33489
y. Zisky/ztraty z financovdni, ostatnich financnich operaci a ztraty z leasingu
Obdobi do 30. 6. 2022 Obdobi do 31. 12. 2021
Nékladové uroky 22942 31920
Vynosové uroky 4 2018
072
Zisky/ztraty z financovani -18 870 -29 902
Nékladové uroky — leasing 1931 4 353
Vynosové droky — leasing 0 0
Ztraty z financovani z leasingu 1931 4353
Kurzové ztraty 11534 16 498
Ostatni finan¢ni naklady 3451 6 318
Kurzové zisky 8280 31286
Ostatni finan¢ni vynosy 40 240
Zisky/ztraty z ostatnich financ¢nich operaci -6 8710
665
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6. ANALYZA RIZIK

a. Rizeni ménového rizika

Skupina provadi urcité transakce denominované v cizi meéne, ze kterych vyplyva riziko spojené
s fluktuaci ménovych kurz(. Expozice v(ci riziku ménovych kurz(i se pravidelné vyhodnocuje a fidi v
rdmci parametr(l schvélenych zdsad a pomoci ménovych forwardu.

K 30.6.2022 ani 31.12.2021 nebyly oteviené zadné meénové forwardy.

b. Rizeni drokového rizika

Skupina je vystavena riziku zmén Urokovych sazeb. Expozice VUi riziku zmény Urokl na trhu se
pravidelné vyhodnocuje a fidi v rdmci parametrd schvélenych zdsad a pomoci ekonomicky

Vv s

nejefektivnéjsich zajistovacich strategii.

K 30.6.2022 ani 31.12.2021 nebyly oteviené zadné urokové swapy.

c. Rizeni kapitdlového rizika

Skupina fidi svlj kapitdl tak, aby zabezpedila, Ze bude schopna pokracovat ve své cinnosti jako
zdravé fungujici podnik pri maximalizaci vynosu pro akciondre pomoci optimalizace poméru mezi
cizimi a vlastnimi zdroji. Celkova strategie Skupiny se od roku 2019 nezmeénila.

er v 7

Na Skupinu se nevztahuji zadné kapitalové pozadavky stanovené externimi subjekty.

d. Rizeni rizika likvidity

Skupina vytvorila pfiméreny ramec k fizeni likvidniho rizika s cilem fidit kratkodobé, sttednédobé a
dlouhodobé financovani Skupiny a pozadavky fizeni likvidity. Skupina fidi likvidni riziko zachovanim
odpovidajici vyse fondud, bankovnich zdroju a zdroji na kapitdlovém trhu, priibéznym sledovanim
predpoklddanych a skuteé¢nych penéznich tokl. Diverzifikace zdrojl financovani aktivit skupiny
prirozené snizuje riziko Skupiny.
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7. ZAVAZKY NEUVEDENE V ROZVAZE

Skupina eviduje k 30.6.2022 budouci zdvazky z emitovanych dluhopist ve vysi 35 298 tis. K¢, které
nejsou uvedeny v rozvaze. Spolecnost neposkytla nikomu ru¢eni svym majetkem a ani neocekava
prfipadné budouci ztraty, které by mély zdsadni dopad na ekonomickou situaci skupiny.

K 30.6.2022 se Skupina neucastnila zadného soudniho sporu, jehoz rozhodnuti by mélo vyznamny
dopad na jeji ekonomickou situaci.

K 30.6.2022 nebyl zpracovan ekologicky audit Skupiny. Vedeni Skupiny proto nemutze odhadnout
mozné budouci zdvazky souvisejici se Skodami zplsobenymi minulou ¢innosti ani zadvazky souvisejici
s prevenci moznych skod budoucich.

8. UDALOSTI PO SKONCENI UCETNIHO OBDOBI
Po datu ucetni zaverky nedoslo k zddnym udalostem, které by mély vyznamny dopad na ucetni
zaverku. Zvazili jsme vsSechny potencidlni dopady situace, ktera byla vyvolana udtokem Ruské
federace na Ukrajinu a naslednymi sankcemi demokratického spolecenstvi vic¢i Rusku
a Bélorusku na nase podnikatelské aktivity a dospéli jsme k zdveru, Zze nemaji vyznamny vliv na nasi
schopnost pokracovat nepfretrzité v Cinnosti a fungovat jako zdravy subjekt.

Vysvetlivky:

(1) Identifikacné &islo organizacie (ICO) sa vypliiuje podla Registra organizécii vedeného Statistickym tradom Slovenskej
republiky.

(2) Dafové identifikacné ¢&islo (DIC) sa vypliiuje, ak ho mé Gc¢tovna jednotka pridelené.

(3) K6d SK NACE sa vypiia podla vyhlasky Statistického tradu Slovenskej republiky € 306/2007 Z. z., ktorou sa vydava Statistickd
klasifikacia ekonomickych ¢innosti.

(4) V bodoch €. 3, 5 a 7 sa prvotnym ocenenim majetku rozumie jeho ocenenie podla § 25 zakona.

(5)V bodoch €. 2,9, 22, 25, 29, 30, 31, 32, 35, 37, 39, 46, 48 a 49 sa obsahova napln tabuliek a pocet riadkov v nich uvadzaju
podla potrieb Uc¢tovnej jednotky.

(6) V bode €. 46 sa kdd druhu obchodu vypliuje takto:
01 kupa
02 predaj
03 poskytnutie sluzby
04 obchodné zastlpenie
O5 licencia
06 transfer
07 know-how
08 uver, pozicka
09 vypomoc
10 zaruka

11 iny obchod

Pouzité skratky:
kons.  konsolidovany
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CP cenny papier

DFM dlhodoby finan¢ny majetok
DHMdlhodoby hmotny majetok
DIC dafové identifikacné &islo
DNMdlhodoby nehmotny majetok
DUJ dcérska Gétovna jednotka
ICO identifikaéné ¢&islo organizacie
OP opravnd polozka

PSC postové smerovacie &islo

UJ Gétovnd jednotka

VI vlastné imanie

ZI  zakladné imanie

Polro¢na financna sprava 2022

CS Apparel Group, a.s.

U Hvézdy 1451/4, Bfevnov
162 00 Praha 6

T:+4212 5824 0300
F:+4212 5824 0311

W: www.across.sk

E: info@across.sk
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